La nuova soluzione integrata per la
Power Quality e l’efficienza energetica.
Filtri Armonici
Attivi Ibridi
Tradizionalmente, la scarsa qualità dell'alimentazione è stata affrontata attraverso
l’impiego di un dispositivo dedicato e mirato a risolvere uno specifico problema.
• Un’unità di rifasamento è utilizzata per correggere un basso valore del
fattore di potenza

induttivi e capacitivi.
Note generali
Legenda ingresso cavi (alimentazione) è la seguente:↑ dal basso,↙ laterale in alto, ↓ dall’alto,
La Potenza nominale (Qn) è espressa alla tensione nominale (Un).
CONFIGURAZIONI STANDARD
Codice Tipo Qn
Corrente
AHF
Ingresso
cavi In
Potenza
batterie Sezionatore
Dimensioni
(LxPxH) Peso
(kvar) (A) (A) (kvar) (A) (mm) (kg)
8550100400HA0 G6E 100 100 ↓ 244 2x50 400 600x600x1660 200
8550125400HA0 G6E 125 100 ↓ 280 50+75 500 600x600x1660 220
8550150400HA0 G6E 150 100 ↓ 316 2x75 500 600x600x1660 240
8550225400HA0 G8E 225 100
↓
425 3x75 630 600x600x2070 270
8550300400HA0 G8E(II) 300 100
↓
535 4x75 800 1200x600x2070 370
Sistemi di filtraggio Ibrido
Avete altre domande?